
ZARZĄDZENIE NR 277/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVI Sesji Rady Gminy 
w sprawach: 

1) skargi na działalność Wójta Gminy Raczki; 

2) rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa; 

3) uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach; 

4) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Raczki na lata 2013 -2015; 

5) szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania; 

6) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu interwencji 
kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

7) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych oraz rodzajów wyróżnień i wysokości 
nagród za osiągnięcia w działalności sportowej; 

8) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1125B Granica województwa – Wierciochy”; 

9) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2013-2018; 

10) zmian w budżecie gminy na 2013 r.; 

stanowiące załaczniki Nr 1 - 10 do Zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się: 

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 
2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 
6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) pracownika na stanowisku ABI do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 - 
10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz
Przyjety Strona 1




